
Pneumatiky s německou technologií.

Ticho
je luxusní zvuk.

ContiSilent - pneumatika  
pro méně hluku v interiéru.

Snížení hluku v interiéru vozidla 
na všech typech povrchů

ContiSilent je funkční za všech 
povětrnostních podmínek 

Nemá vliv na další jízdní vlastnosti

Neovlivňuje kilometrový výkon, 
nosnost či rychlost pneumatiky 

Stejná montáž a skladování  
jako u standardních pneumatik

a

a

a

b

b



vs 

Méně hluku,  
více relaxace.

Hlavní technické přednosti.

Rozměry pneumatik.

ContiSilent je technologie snižování hluku pneumatiky vyvinutá koncernem Continental. Je určena ke  snížení hluku 

v interiéru vozidla při jízdě na všech typech povrchů. Pneumatiky ContiSilent jsou vybaveny vnitřním absorbérem tvořeným 

polyuretanovou pěnou, která je přilepena na vnitřní gumě v oblasti běhounu. Struktura pěny zůstává nedotčená změnami 

teplot. 

ContiSilent přispívá ke snížení vnitřního hluku vozidel až o 9 dB(A), v závislosti na typu vozidla, jeho rychlosti a povrchu 

vozovky. V  současné době je k  dispozici pouze pro letní pneumatiky a  je kompatibilní se všemi běžně dostupnými 

disky. Tato úprava nepřináší žádný vliv na jízdní a kilometrový výkon, ani na nosnost a maximální rychlost pneumatiky. 

Doporučena je montáž na všechna čtyři kola. 

Princip ContiSilent.

Pneumatika ContiSilent obsahuje polyuretanovou pěnu 

na  bázi polyeteru. Lepicí vrstvou je pevně spojena 

s vnitřním povrchem pneumatiky v oblasti běhounu. 

Dokonce i při jízdě ve vysokých rychlostech snižuje pneu

matika ContiSilent interiérový hluk vozidla až o  9 dB(A). 

Úroveň snížení hluku závisí na typu vozidla, jeho rychlosti 

a povrchu vozovky. 

Pneumatika ContiSilent Hluk v interiéru

Pneumatika Výrobce Model Rozměr

ContiSportContact 5 P
Audi RS6 285/30 ZR 21 100Y XL

RS7 275/30 ZR 21 98Y XL

Standardní pneumatika Pneumatika ContiSilent


